№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ Сума без ПДВ

1 Зовнішня кишеня Gembird для підключення SATA HDD 2.5", USB 3.0, пластик, 
Transparent (EE2-U3S9-6)

10 шт 197,60 1 976,00

Разом: 1 976,00
Сума ПДВ: 395,20

Всього із ПДВ: 2 371,20

Всього найменувань 1, на суму 2 371,20 грн.
Дві тисячі триста сімдесят одна гривня 20 копійок
У т.ч. ПДВ: Триста дев'яносто п'ять гривень 20 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Суліков  Олексій
Сергійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської